

Årsredovisning
för
Peters Kreativa Content AB
559320-7292

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Isaksson, Styrelseledamot
2025-06-14

Styrelsen för Peters Kreativa Content AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är att tjäna pengar på annonser på nätet. Förutom annonsering på egna plattformar ingår även konsultverksamhet som går ut på att mot betalning hjälpa andra företag att producera multimedialt innehåll till hemsidor och sociala mediekkanaler.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (10 mån)
Nettoomsättning	275	1 106	1 241	585
Resultat efter finansiella poster	-31	15	-58	104
Soliditet (%)	32	28	28	41

Omsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående räkenskapsår, vilket främst beror på stora förändringar i sökmotorernas algoritmer som inleddes under hösten 2023. Dessa förändringar har påverkat bolagets synlighet online och därmed även intäkterna från digital marknadsföring och relaterade tjänster. Åtgärder har vidtagits för att anpassa verksamheten till den nya situationen, och bolaget arbetar aktivt med att stärka sin närvaro genom nya kanaler och affärsområden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	24 378	14 633	64 011
Balanseras i ny räkning		14 633	-14 633	0
Årets resultat			-31 482	-31 482
Belopp vid årets utgång	25 000	39 011	-31 482	32 529

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 011
årets förlust	-31 482
	7 529
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 529
	7 529

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		275 100	1 106 409
Summa rörelseintäkter		275 100	1 106 409
Rörelsekostnader			
Konsultkostnader		-51 213	-301 540
Övriga externa kostnader		-44 132	-50 081
Personalkostnader	2	-205 011	-738 581
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 775	-1 129
Summa rörelsekostnader		-307 131	-1 091 331
Rörelseresultat		-32 031	15 078
Finansiella poster			
Ränteintäkter		516	-2
Räntekostnader		33	-443
Summa finansiella poster		549	-445
Resultat efter finansiella poster		-31 482	14 633
Resultat före skatt		-31 482	14 633
Årets resultat		-31 482	14 633

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 970	32 745
Summa materiella anläggningstillgångar		25 970	32 745
Summa anläggningstillgångar		25 970	32 745
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 375	0
Övriga fordringar		18 720	22 893
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		23 000	105 000
Summa kortfristiga fordringar		46 095	127 893
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		29 563	68 818
Summa kassa och bank		29 563	68 818
Summa omsättningstillgångar		75 658	196 711
SUMMA TILLGÅNGAR		101 628	229 456
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		39 011	24 378
Årets resultat		-31 482	14 633
Summa fritt eget kapital		7 529	39 011
Summa eget kapital		32 529	64 011
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 750	0
Övriga skulder		65 349	161 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	4 270
Summa kortfristiga skulder		69 099	165 445
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		101 628	229 456

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	33 874	0
Inköp	0	33 874
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 874	33 874
Ingående avskrivningar	-1 129	0
Årets avskrivningar	-6 775	-1 129
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 904	-1 129
Utgående redovisat värde	25 970	32 745

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Börjesson, eReda Ekonomi AB

Falun 2025-05-23

Peter Isaksson
Peter Isaksson